
ul. Plac Wolności 2
56-160 Wińsko

woj. dolnośląskie

Tel. 071 38 04 200
Fax. 071 389 83 66
NIP: 917-11-60-904
REGON: 000542008

 Gmina Wińsko

Strona 1 z 1
Zarządzenie Nr 213/2025

Wójta Gminy Wińsko
z dnia 26.03.2025 roku

Zarządzenie nr 213/2025

  Wójta Gminy Wińsko

z dnia 26.03.2025 r. 

w  sprawie:  aktualizacji  inwentaryzacji  azbestu  i  wyrobów  zawierających  azbest  ujętej 

w „Programie usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Wińsko na 

lata  2012-2032”  przyjętym  Uchwałą  Nr  V/13/2015  Rady  Gminy  w  Wińsku  z  dnia 

30.01.2015r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2024r poz. 1465)

             

zarządzam, co następuje:

§ 1

Realizując  zapisy „Programu usuwania  azbestu  i  wyrobów zawierających azbest  z  terenu 

Gminy  Wińsko”,  przyjętym  Uchwałą  Nr  V/13/2015  Rady  Gminy  w  Wińsku  z  dnia 

30.01.2015  r.,  przyjmuję  aktualizację  inwentaryzacji  usuwania  azbestu  i  wyrobów 

zawierających  azbest  z  terenu  Gminy  Wińsko,  zgodnie  z  załącznikiem  do  niniejszego 

Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu  Gospodarki Nieruchomościami 

i Ochrony Środowiska 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


	Zarządzenie nr 213/2025

